
 

 
 

Motion från Löddebygden om att öka säkerheten vid trafikövergångar i Löddeköpinge. 
 
I Löddeköpinge tätort har vi identifierat men även fått synpunkter från invånare att man upplever att 
säkerheten har blivit sämre vid ett antal trafikövergångar. 
 
På några av platserna skymmer plank sikten för bilisterna och på andra finns skymmande växtlighet.  
Eftersom trafikövergångarna har tät trafik leder det till ökad risk för olyckor med cyklister, 
elsparkcyklar och fotgängare. Säkerheten behöver förbättras vid dessa och eventuellt vid andra 
platser som vi inte har identifierat. Bommar och farthinder kan sänka cyklisternas hastighet, vilket 
kan bidra till att de blir mer medvetna om sina omgivningar och eventuellt korsande biltrafik. 
Ljusreglering kan bidra till att styra flödet och minska fordonens hastighet men även förstärkt 
belysning i anslutning till passagerna skulle kunna övervägas. 
 
Det gäller (se även bilagd kartbild): 
 
- Cykel- och gångvägspassagen över Fäladsvägen vid cykel- och gångbron över motorvägen. Där har 
det tidigare varit fartdämpande bommar men nu kan cyklister och elsparkcyklar få upp en hög 
hastighet när de kör ner för backen och ut på Fäladsvägen. På västra sidan finns även skymmande 
växtlighet. 
 
- Cykel- och gångvägspassagen från Köpingevägen till Midgårdsvägen där ett plank skymmer sikten. 
Planket gör att cyklister och elsparkcyklar inte upptäcks förrän de kommer ut på Midgårdsvägen.  
 
- Cykel- och gångvägspassagen över Barsebäcksvägen vid Lödde Centrum. Där har det tidigare varit 
både ljusreglering och fartdämpande bommar. Nu kör cyklister och elsparkcyklar rakt ut och sikten 
skyms av plank/växtlighet. Vi är många som fått erfara och bevittna hur nära kollision det har varit 
mellan bilister och framför allt cyklister och elsparkcyklar. 
 
- Cykel- och gångvägspassagen över Ådalsvägen vid Löddeköpinge kyrka. Där kör cyklister och 
elsparkcyklar rakt ut och en stor skymmande växtlighet gör det svårt att upptäcka dem i tid. 
 
Löddebygden yrkar  
att konkreta förslag och åtgärder tas fram för att minska risken för olyckor och förbättra säkerheten 
på ovanstående fyra identifierade trafikövergångar. 
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